Brześć Kujawski –  

Obszar Wiejski 

Obręb: 

Machnacz 

Numer jednostki 

rejestrowej: G.209 

Identyfikator działek: 

041804_5.0015.136/3 

041804_5.0015.136/13 

Numery działek: 

136/3 o pow. 0,0704 ha  

136/13 o pow. 0,0406 ha 

159.900,00 zł 

(słownie złotych: sto 

pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy dziewięćset, 

00/100) 

Działki przeznaczone na sprzedaż oznaczone numerami 

136/3 i 136/13 posiadają łączną powierzchnię 0,1110 ha. 

Działki nie stykają się ze sobą, a każda z nich  

posiada kształt nieregularnego, wąskiego pasa. Układ 

hipsometryczny terenu płaski, poziomy.